UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KGVX          Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2022

V/v liên quan đến phê duyệt

đề cương và dự toán chi tiết

hoạt động ứng dụng công

nghệ thông tin

        Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Báo cáo thẩm định số 22/BCTĐ-

STTTT ngày 02/3/2022 của Sở Thông tin và Truyền thông về kết quả thẩm

định Đề cương và dự toán chi tiết: Mua sắm, lắp đặt thiết bị hội nghị truyền

hình trực tuyến và trang thiết bị phục vụ hiện đại hóa hành chính trên địa bàn

huyện Bình Sơn. Qua nghiên cứu hồ sơ, căn cứ Quy chế làm việc của UBND

tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Thuyết minh Đề cương và dự toán chi tiết của UBND huyện Bình Sơn

và Báo cáo thẩm định của Sở Thông tin và Truyền thông đối với hoạt động

ứng dụng công nghệ thông tin nêu trên chưa có căn cứ áp dụng và thẩm định

sự phù hợp theo Kiến trúc Chính quyền điện tử tỉnh Quảng Ngãi, phiên bản

2.0 (đã phê duyệt tại Quyết định số 2126/QĐ-UBND ngày 24/12/2021 của

UBND tỉnh); do vậy, Văn phòng UBND tỉnh gửi lại hồ sơ và đề nghị Sở

Thông tin và Truyền thông nghiên cứu, hướng dẫn UBND huyện Bình Sơn

thực hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Tài chính;

- UBND huyện Bình Sơn;

- VPUB: CVP, PCVP, KTTH, CBTH;

- Lưu VT, KGVX.Tr

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-03-08T16:43:39+0700

		2022-03-09T10:40:06+0700

		2022-03-09T10:40:06+0700

		2022-03-09T10:40:06+0700

		2022-03-09T14:52:19+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!